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Uczestnicy postępowania 
 
 

 
Wyjaśnienia do zapisów SWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.: 

„Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w gminie Wielka Nieszawka” 
 
Na podstawie art.284  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023, 
poz.1605 ze zm.) wyjaśniam co następuje: 
 
Wykonawcy zadali następujące pytanie: 
 
Pytanie nr 1: 
zwracamy się z prośbą o dołączenie przedmiarów do postępowania, które pomocniczo pomogą nam 

prawidłowo skalkulować przedmiot zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie udostępnia przedmiaru robót. 

 
Pytanie nr 2: 
Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem odnośnie ul. Olszynowej i Szafirowej. Wg projektów 

należałoby zająć pas drogowy oraz tymczasowo przeorganizować ruch na odcinkach, na których będą 

odbywać się roboty. Czy uzgodnienia, pozwolenia na zajęcie pasa drogowego Gmina już uzgodniła z 

Zarządcą Dróg czy leży to po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź:  Wszystkie zmiany organizacji  ruchu na etapie realizacji inwestycji leżą po stronie 

Wykonawcy. Drogi będące przedmiotem inwestycji są drogami gminnymi. 
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